



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
Processo Administrativo Nº 021/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 25/03/2022 16:15:40

				TOTAL DO PROCESSO: 15.672,45
VIEIRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI			28.182.402/0001-73	15.672,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	1,69	Total: 2.028,00
Item: 1	Unidade: GARRAFA	Marca: Crystal	Modelo: 500ml	
Descrição: AGUA MINERAL 500ML				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 1,69	Total Item: 2.028,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	20,85	Total: 834,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: Amélia	Modelo: 1 litro	
Descrição: CREME DE CHANTILLY / 1 LITRO: COMPOSTO DE ÁGUA, GORDURA VEGETAL INTERESTERIFICADA, AÇÚCAR, SAL, CASEINATO DE SÓDIO, ESTABILIZANTES: SORBITOL E HIDROXIPROPILCELULOSE, EMULSIFICANTES: ESTEAROIL-2-LACTIL LACTATO DE SÓDIO, MONO E DIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, E LECITINA DE SOJA, AROMATIZANTES E CORANTE: SINTÉTICO IDÉNTICO AO NATURAL BETA CAROTENO. EM EMBALAGEM TETRA PAK, COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: "NÃO CONTÉM GLÚTEN", "ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE LEITE E DE SOJA", DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.				
Quantidade: 40		Valor Unit.: 20,85	Total Item: 834,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 009	7,56	Total: 5.518,80
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: Dona Rosa	Modelo: 1 kg	
Descrição: FEIJÃO PRETO / 1 KG: NOVO, TIPO 1 CONSTITUÍDO DE GRÃOS DA MESMA COLORAÇÃO, ADMITINDO-SE NO MÁXIMO 5% DE MISTURA DE OUTRAS CLASSES E ATÉ 10% DE MISTURA DE VARIEDADES DA CLASSE CORES, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS, PEDAÇOS DE GRÃOS ARDIDOS, BROTADOS, CHOCOS, IMATUROS, MOFADOS. NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.				
Quantidade: 730		Valor Unit.: 7,56	Total Item: 5.518,80	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 005	51,45	Total: 1.286,25
Item: 4	Unidade: LATA	Marca: Nestle	Modelo: 800 grs	
Descrição: FÓRMULA INFANTIL ANTI-REGURGITAÇÃO / 800 GRS: PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES DE VIDA, COM PROTEÍNAS MODIFICADAS EM SUA RELAÇÃO CASEÍNA/PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE. ENRIQUECIDA COM FERRO E VITAMINAS. APRESENTANDO AMIDO COMO AGENTE ESPESSANTE. DENSIDADE CALÓRICA APROXIMADA DE 67 KCAL/100 ML.				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 51,45	Total Item: 1.286,25	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	5,15	Total: 3.090,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: Triângulo Mineiro	Modelo: 395 grs	
Descrição: LEITE CONDENSADO / 395 GRS: EMBALAGEM EM CAIXINHA TETRA PAK CONTENDO VALOR NUTRICIONAL COMPLETO, DATA FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE, SIF.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 5,15	Total Item: 3.090,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 090	3,99	Total: 239,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 8 Unidade: FRASCO Marca: Arrifana Modelo: 150 ml

Descrição: MOLHO DE SOJA (SHOYO) / 150 ML: SABOR MARCANTE E EQUILIBRADO, INGREDIENTES: ÁGUA, SAL, SOJA E MILHO FERMENTADOS, AÇÚCAR, VINAGRE, ÁLCOOL POTÁVEL, PROTEÍNA VEGETAL HIDROLISADA DE SOJA, CORANTE CARAMELO III, REALÇADORES DE SABOR DE GLUTAMATO MONOSSÓDICO E INOSINATO DISSÓDICO E CONSERVADOR SORBATO DE POTÁSSIO. EMBALAGEM CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 239,40

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 097 4,46 **Total: 2.676,00**

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: União Ouro Modelo: 1 kg

Descrição: SAL REFINADO MARINHO IODADO / 1 KG: REFINADO, IODADO, MARINHO, PURO. NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADES E MISTURAS INADEQUADAS. UMIDADE MÁXIMA DE 0,2%. REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ATÓXICO, CONSTANDO NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 4,46** Total Item: 2.676,00

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA